
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
 

VÝTAH – doporu čení 
 
 Časté poruchy výtahu jsou způsobeny chybnou funkcí ochranného systému, 
který zastaví kabinu krátce po rozjezdu, aniž by k tomu byl důvod. 
 Stalo se to už 8x a vždy při jízdě dolů. Zatím to bylo tak, že kabina se 
zastavila asi 2-3cm pod úrovní podesty a bylo možné otevřít dveře. 
 Dnes se ovšem kabina po rozjezdu zastavila o hodně níž, takže dveře se 
nedaly otevřít. Naštěstí uvnitř nikdo nebyl. 
 Doporučuji tedy těm, kdo nechtějí uvíznout, aby nejezdili výtahem dolů. 
 

 (Od firmy VHL nemám žádné relevantní vyjádření k těmto poruchám, nezdá se, že by byli 
schopni s tím něco udělat. Jestli někoho zajímá, proč máme výtah od české firmy – a ve 
zbylých 7 domech  „Osmidomí“ mají bezproblémové výtahy od velkých světových výrobců – 
může se podívat na naše stránky v části Aktuálně na období 2012 a 2013) 
 
10.2.2020           Krasnický 

 


